
TTFU

TTFU

TTFU x2

TTFU x3

TTFU x4

50 x 50 cm 50 x

50 cm (x2) 50 x

50 cm (x3) 50 x

50 cm (x4) 

7,5 cm

7,5 cm

7,5 cm

7,5 cm

max. 2 m

max. 2,5 m

max. 3 m

max. 4 m

± 2 kg ± 2

kg (x2) ± 2

kg (x3) ± 2

kg (x4)

BASES | TEGELVOETEN | LESTS | LOSETAS DE BASE | SCHIRMSTÄNDERPLATTEN:

  ± 20 kg 

  ± 40 kg 

  ± 60 kg 

  ± 80 kg

AVAILABLE COLOUR OPTIONS | BESCHIKBARE KLEUREN |
COULEURS DISPONIBLES | OPCIONES DE COLOR DISPONIBLES | VERFÜGBARE FARBEN:

 Sand fillable | Zand vulbaar | Remplissable de sable | Rellenable con arena | Sand befüllbar

40/pal (100

kg) 40/pal

(100 kg)

40/pal (100

kg) 40/pal

(100 kg)

120 x 80 cm

120 x 80 cm

120 x 80 cm

120 x 80 cm 

119 cm

119 cm

119 cm

119 cm

1. 2. 3.

EN

NL

FR

ES

DE

4.

Span of the parasol

Diameter van de parasol

Diamètre du parasol

Envergadura del parasol

Spannweite des Sonnenschirms

Empty weight

Gewicht leeg

Poids à vide

Peso vacío

Leergewicht

Filled weight

Gewicht vol

Poids rempli

Peso lleno

Gefülltes Gewicht

Pieces per pallet and pallet size Stuks

per pallet en formaat pallet Quantité per

palette et format de palette Unidades

por palet y formato de palet Stück pro

Palette und Palettenformat

Black | Zwart | Noir | Negro | Schwarz Anthracite | Antraciet | Anthracite | Antracita | Anthrazit

↨

↨

↨  

↨  

↨  

↨  

↨  

↨  



ST

ST

ST x2

ST x3

ST x4

50 x 50 cm 50 x

50 cm (x2) 50 x

50 cm (x3) 50 x

50 cm (x4) 

6 cm

6 cm

6 cm

6 cm

max. 2,5 m

max. 3 m

max. 3,5 m

max. 4 m

  ± 25 kg

  ± 50 kg

  ± 75 kg

  ± 100 kg

BASES | TEGELVOETEN | LESTS | LOSETAS DE BASE | SCHIRMSTÄNDERPLATTEN:

AVAILABLE COLOUR OPTIONS | BESCHIKBARE KLEUREN |
COULEURS DISPONIBLES | OPCIONES DE COLOR DISPONIBLES | VERFÜGBARE FARBEN:

40/pal (1000 kg)

40/pal (1000 kg)

40/pal (1000 kg)

40/pal (1000 kg)

120 x 104 cm

120 x 104 cm

120 x 104 cm

120 x 104 cm 

75 cm

75 cm

75 cm

75 cm

1. 2. 3.

EN

NL

FR

ES

DE

4.

Span of the parasol

Diameter van de parasol

Diamètre du parasol

Envergadura del parasol

Spannweite des Sonnenschirms

Filled weight

Gewicht vol

Poids rempli

Peso lleno

Gefülltes Gewicht

Pieces per pallet and pallet size Stuks

per pallet en formaat pallet Quantité per

palette et format de palette Unidades

por palet y formato de palet Stück pro

Palette und Palettenformat

Black | Zwart | Noir | Negro | Schwarz Anthracite | Antraciet | Anthracite | Antracita | Anthrazit

↨

↨

↨  

↨  

↨  

↨  

↨  

↨  


